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EXP. NO. CM-2024-177

 FECHA: 31/10/2024

NRD: N/T

FORM. NO.: S/N D/F 23/10/2024

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN 

JURADA SIMPLE
CARTA COMPROMISO MIPYMES

SUPLIGENSA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RKR PARTS + SERVICES, EIRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SUPLIDORA RENMA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CASA ARMES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SUPLIMADE COMERCIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

BRIMARGE GROUP, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 LOAZ TRADING & CONSULTING, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TECH PLUS OFFICE TEPLUOF, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 2,500 CAJA 

GANCHOS PARA FÓLDERES DE 7 CENTÍMETROS, CON 50 PIEZAS, FABRICADO EN LÁMINA DE ACERO ELECTROLÍTICO QUE EVITA LA 

CORROSIÓN. DOBLEZ CORREDIZO QUE IMPIDE QUE SE DOBLE EN EL MISMO LUGAR PARA EVITAR QUE SE ROMPA. CON PESO DE 

0.6 LIBRAS POR CAJA DE 50/1 MACHO- HEMBRA. LONGITUD DE 2-3/4¨(PULGADAS). CONTENIDO DE LA CAJA 50/1. 

EMPAQUE SECUNDARIO DE QUINCE (15) CAJA DE 50/1.

RD$51.00 RD$127,500.00

Marca: SOLUTECH 

Entrega: 10 DÍAS 

Garantía: POR DEFECTOS 

DE FÁBRICA 

Cumple: NO

RD$65.00 RD$162,500.00

Marca: NUSTAR 

Entrega: 10 DÍAS 

LABORABLES 

Garantía: 03 MESES POR 

DEFECTOS DE FÁBRICA 

Cumple: NO

RD$80.00 RD$200,000.00

Marca: TALBOT

Entrega: 1-3 DÍAS 

Garantía: 1 MES POR 

DEFECTOS DE FÁBRICA 

Cumple: NO

RD$121.43 RD$303,575.00

Marca: N/D

Entrega: 10 DÍAS 

LABORABLES

Garantía: NO OFRECE 

Cumple: NO

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE 

PAGO

CONDICIONES DE 

PAGO

CONDICIONES DE 

PAGO

CONDICIONES DE 

PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO

FECHA DE PUBLICACIÓN 

EN LA PÁGINA WEB: 

24/10/2024

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

AREA SOLIC. DE COMPRA: GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES P/ SU USO A NIVEL NACIONAL, DIRIGIDO A MIPYMES.

EMPRESAS INVITADAS: CINCO (05) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES

Realizado por:

Sonia M. Guerrero V.

Analista RD$22,950.00 RD$29,250.00 RD$54,643.50

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

SUPLIGENSA, SRL RKR PARTS + SERVICES, EIRL CASA ARMES, SRL 

*TIEMPO DE ENTREGA: 1-10 DÍAS LABORABLES

*FORMA DE PAGO: 30 DÍAS DE CRÉDITO 

*GARANTÍA: N/A

*ADJUDICACIÓN POR LOTE ÚNICO 

RD$127,500.00 RD$162,500.00 RD$303,575.00

SUPLIDORA RENMA, SRL 

RD$150,450.00 RD$191,750.00 RD$358,218.50

CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS

*PRESENTÓ MUESTRA

*NO OFERTA EL PESAJE REQUERIDO DE LA CAJA 

DE GANCHO

*PRESENTÓ MUESTRA

*NO OFERTA EL PESAJE REQUERIDO DE LA CAJA 

DE GANCHO

*PRESENTÓ MUESTRA DE SOLO UN GANCHO Y LO 

REQUERIDO ES DE UNA CACA DE 50/1

*NO OFERTA EL PESAJE REQUERIDO DE LA CAJA 

DE GANCHO

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora VER EVALUACIÓN TÉCNICA DE LA GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES

RD$200,000.00

RD$36,000.00

RD$236,000.00

CRÉDITO 30 DÍAS

*PRESENTÓ MUESTRA

*NO OFERTA EL PESAJE REQUERIDO DE LA CAJA 

DE GANCHO
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EXP. NO. CM-2024-177

 FECHA: 31/10/2024

NRD: N/T

FORM. NO.: S/N D/F 23/10/2024

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN 

JURADA SIMPLE
CARTA COMPROMISO MIPYMES

SUPLIGENSA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RKR PARTS + SERVICES, EIRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SUPLIDORA RENMA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CASA ARMES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SUPLIMADE COMERCIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

BRIMARGE GROUP, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 LOAZ TRADING & CONSULTING, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TECH PLUS OFFICE TEPLUOF, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 2,500 CAJA 

GANCHOS PARA FOLDERS DE 7 CENTIMETROS, CON 50 PIEZAS, FABRICADO EN LÁMINA DE ACERO ELECTROLÍTICO QUE EVITA LA 

CORROSIÓN. DOBLEZ CORREDIZO QUE IMPIDE QUE SE DOBLE EN EL MISMO LUGAR PARA EVITAR QUE SE ROMPA. CON PESO DE 

0.6 LIBRAS POR CAJA DE 50/1 MACHO- HEMBRA. LONGITUD DE 2-3/4¨(PULGADAS). CONTENIDO DE LA CAJA 50/1. 

EMPAQUE SECUNDARIO DE QUINCE (15) CAJA DE 50/1.

RD$162.25 RD$405,625.00

Marca: ACCO

Entrega: 1-10 DÍAS 

Garantía: 30 DÍAS POR 

DEFECTOS DE FÁBRICA 

Cumple: SI

RD$165.00 RD$412,500.00

Marca: NUSTAR 

Entrega: 02 DÍAS 

LABORABLES 

Garantía: 01 MES POR 

DEFECTOS DE FÁBRICA

Cumple: NO

RD$168.75 RD$421,862.50

Marca: ACCO

Entrega: 1-10 DÍAS 

Garantía: 30 DÍAS POR 

DEFECTOS DE FÁBRICA 

Cumple: SI

RD$174.03 RD$435,075.00

Marca: ACCO

Entrega: INMEDIATA 

Garantía: 1 MES POR 

DEFECTOS DE FÁBRICA 

Cumple: SI

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE 

PAGO

CONDICIONES DE 

PAGO

CONDICIONES DE 

PAGO

CONDICIONES DE 

PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

AREA SOLIC. DE COMPRA: GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES P/ SU USO A NIVEL NACIONAL, DIRIGIDO A MIPYMES.

EMPRESAS INVITADAS: CINCO (05) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES

FECHA DE PUBLICACIÓN 

EN LA PÁGINA WEB: 

24/10/2024

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

SUPLIMADE COMERCIAL, SRL BRIMARGE GROUP, SRL  LOAZ TRADING & CONSULTING, SRL TECH PLUS OFFICE TEPLUOF, SRL

*TIEMPO DE ENTREGA: 1-10 DÍAS LABORABLES

*FORMA DE PAGO: 30 DÍAS DE CRÉDITO 

*GARANTÍA: N/A

*ADJUDICACIÓN POR LOTE ÚNICO 

RD$405,625.00 RD$412,500.00 RD$421,862.50 RD$435,075.00

Realizado por:

Sonia M. Guerrero V.

Analista RD$73,012.50 RD$74,250.00 RD$75,935.25 RD$78,313.50

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora VER EVALUACIÓN TÉCNICA DE LA GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES

CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS

PRESENTÓ MUESTRA *PRESENTÓ MUESTRA

*NO OFERTA EL PESAJE REQUERIDO DE LA CAJA 

DE GANCHO

PRESENTÓ MUESTRA PRESENTÓ MUESTRA

RD$478,637.50 RD$486,750.00 RD$497,797.75 RD$513,388.50


